
Vispārējās tiesas 2013. gada 19. novembra rīkojums — 1. 
garantovaná/Komisija 

(Lieta T-42/13) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Konkurence — Aizliegtas 
vienošanās — Kalcija karbīda un magnija, kas paredzēti 
tēraudrūpniecībai un gāzes ieguvei EEZ, izņemot Īriju, 
Spāniju, Portugāli un Apvienoto Karalisti, tirgus — 
Naudas sodi — Kavējuma nauda — Nepārsūdzams akts — 

Nepieņemamība) 

(2014/C 15/24) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: 1. garantovaná a.s. (Bratislava, Slovākija) (pārstāvji — 
sākotnēji M. Powell, solicitor, G. Forwood, barrister, M. Staroň un P. 
Hodál, advokāti, vēlāk — K. Lasok, QC, J. Holmes, B. Hartnett, 
barristers, un O. Geiss, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — V. Bottka, F. Dintilhac 
un N. von Lingen) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, kas, kā tiek apgalvots, ir Komisijas 
2012. gada 21. decembra vēstulē (Lieta COMP/39.396 — 
Tēraudrūpniecībā [un gāzes ieguves rūpniecībā] izmantojamie 
reaģenti, kuru sastāvā ir kalcija karbīds un magnijs), kurā Komi
sija pieprasīja prasītājai samaksāt tai atlikušo naudas soda, kas 
tai tika uzlikts ar Komisijas 2009. gada 22. jūlija Lēmumu 
C(2009) 5791, galīgā redakcija, par [EKL] 81. panta un EEZ 
līguma 53. panta piemērošanas procedūru, summu, kam 
pieskaitīta kavējuma nauda, vai iesniegt bankas garantiju par 
šo pašu summu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) 1. garantovaná a.s. sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlī
dzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 79, 16.3.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 14. novembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-229/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pirmajā instancē celtās prasības 
kā acīmredzami nepieņemamas noraidīšana — Pa faksu 
iesniegts prasības pieteikuma un vēlāk iesniegta oriģināla 
neidentiskums — Oriģināla iesniegšana ārpus termiņa — 
Novēlota prasība — Acīmredzami nepamatota apelācijas 

sūdzība) 

(2014/C 15/25) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Trikase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un G. Gattinara, piedaloties A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2013. gada 21. februāra rīkojumu lietā F-113/11 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar ko šo rīko
jumu lūdz atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus pats, kā arī 
atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 171, 15.6.2013.

LV 18.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 15/17


	Vispārējās tiesas 2013. gada 19. novembra rīkojums — 1. garantovaná /Komisija  (Lieta T-42/13)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 14. novembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-229/13 P)

